
ros,1 Universidad Nacional de Salta 
lin

IN  FACULTAD DE 
1-41~ INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

"2024- 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

SALTA,  15 10V 2024 
506.24 	 Expediente N° 14.244/2024-ING-UNSa 

VISTO el expediente N° 14.244/2024 y en particular la Resolución FI N° 466-D-24, 

por la que se convoca a Selección de Postulantes para la cobertura de un (1) cargo interino 

de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Microbiología de 

Alimentos" del Plan de Estudios vigente de la carrera Tecnicatura Universitaria en 

Tecnología de los Alimentos de Sede Central; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Artículo 2° de la Resolución FI N° 466-D-24, establece el calendario de la 

convocatoria. 

Que mediante trámite SUDOCU N° 1691, la Dra. Lic. Marcela Carina Audisio solicita 

cambio de horario de la clase de oposición por superponerse con la defensa de Tesis de 

Maestría en Tecnología de los Alimentos de la Facultad Regional Bs. As. de la Universidad 

Tecnológica Nacional, en la cual ha sido nombrada como Jurado Titular. 

Que EL REGLAMENTO PARA LA PROVISIÓN DE CARGOS DOCENTES INTERINOS Y 

SUPLENTES DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA, aprobado por Resolución FI N° 73-CD-24, en el 

Artículo 8° del Anexo I, establece que 7...]instancia de oposición: a las cuarenta y ocho 

(48) horas siguientes al sorteo de temas y orden de exposición [...]" 

Que, por lo antedicho, corresponde modificar los horarios de Sorteo de Tema y 

Análisis de Antecedentes y Prueba de Oposición. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍC LO 1°.- Modificar los horarios del Sorteo de Tema y Análisis de Antecedentes y 

Página 1 de 2 



Ing. HE i , OR RAUL CASADO 
DECANO 

FACULTAD E INGENIERN-UNSe 
ing. JOR E ROMUALDO RICE 

SE RETARIOACP.DE ICO 
FACULTAD DE INGENIERLA- UN 

larirs Unlwrsidad Nacional de Salta 

1110  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

"2024- 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

Expediente N° 14.244/2024-ING-UNSa 

prueba de Oposición de la convocatoria a Selección de Postulantes para la cobertura de 

un (1) cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la 

asignatura "Microbiología de Alimentos" del Plan de Estudios vigente de la carrera 

Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos de Sede Central. 

ARTÍCULO 2°.- Establecer que, el nuevo horario del cronograma quedará definido de la 

siguiente manera: 

SORTEO DE TEMA: 	 25 de noviembre de 2024, a horas 14:30 

ANÁLISIS DE ANTECEDENTES 

Y PRUEBA DE OPOSICIÓN : 	27 de noviembre de 2024, a horas 14:30 

ARTÍCULO 3°.- Comunicar a la Secretaría Académica de la Facultad, publicar en la 

página web oficial y notificar a los miembros de la Comisión Asesora; a los postulantes 

inscriptos; a la Escuela de Ingeniería Química, a las Direcciones Generales Administrativas 

Económica y Académica; al Departamento Docencia y girar los obrados a este último para 

su toma de razón y demás efectos. 

mlb 

RESOLUCIÓN FI N° 	5 0 6  - D - 2024 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

